no pudiera celebrarse la subasta en el día y hora 
señalados, se entenderá que se celebrará el siguiente 
día hábil. a la misma hora. exceptuando los sábados. 

BIENES QUE SE SACAN SUBASTA Y SU 
VALOR 

- VEHICULO OPEL, MODELO FRONTERA 
SPORT 20i, Matrícula ML-4901-D, valorado en 
565.000 PESETAS (QUINIENTAS SESENTA Y 
CINCO MIL PESETAS). 

Dado en Melilla a 12 de Junio de 2001. 
El Magistrado Juez. Ezequiel García García. 
El Secretario. 

Y para que sirva de notificación en legal forma a 

Allal Ghaddary, expido el presente en Melilla a 20 

de Junio de 2001. 
El Secreta río.